

## **Kirjelmä, Pikkupellontien viheralueen siistiminen**

306/10.03.01/2022

Tekninen ja elinvoimalautakunta 14.06.2022 § 84

Mäntsälän kunnalle on saapunut kirjelmä/aloite, jossa tuodaan esille Pikkupellon alueen epäsiisteys sekä hulevesien käsittelyyn liittyvää haitta. Oheismateriaalina kirjelmä.

Siltä osin kun kirjelmässä tarkemmin esitetyt ylläpito ja haittojen korjaustoimenpiteet kuuluvat kunnan omistamalle alueelle, on tästä vastuussa tekninen ja elinvoimalautakunta.

Alla lueteltuna esitetyt vaatimukset sekä vastaukset vaatimuksiin.

### Vaade 1: Kuusen kaataminen

Kirjelmän lähettäjä esittää, että kunnan omistamalla alueella sijaitseva kuusi tulisi kaataa. Perusteluna hän esittää, että kuusen neulasista aiheutuu hänelle haittaa.

Kuntatekniikan näkökulmasta kuusi on turvallisuusriski ja se voidaan kaataa.

### Vaade 2. Ojan kaivaminen

Kirjelmän lähettäjä esittää, että hulevesien johtamiseksi /alueen kuivatuksen hoitamiseksi tulisi alueella rakentaa oja liitekartassa tarkemmin esitetylle alueelle. Alueen omistaa kunta.

Kuntatekniikka tekee alueella katselmuksen, jossa kartoitetaan olemassa oleva sadevesiviemäriverkosto ja ojan kaivun tarve. Katselmuksen pohjalta päätetään tarvittavista toimenpiteistä.

### Vaade 3. Risukon poistaminen

Kirjelmän lähettäjä esittää, että kunnan omistamalla alueella sijaitsee taimikkoa/risukko, joka tulisi kaataa epäsiistinä.

Kuntatekniikka harventaa taimikon kesän 2022 aikana.

### Vaade 4. Kunnan omistamalta alueelta on kaadettu luvatta puita.

Kuntatekniikka selvittää mahdolliset puistoalueelta kaadetut puut ja tarvittaessa huomauttaa asiasta.

### Vaade 5. Epäsiisteys meluvallin lähistöllä.

Kirjelmän lähettäjä esittää, että tontin ja meluvallin välistä aluetta on käytetty kaatopaikkana ja tähän tulee kunnan puuttua.

Kuntatekniikka huomauttaa roskaajaa asiasta. Jos roskaaja ei siisti kunnan alueella olevia tavaroita, kunta tekee siistimistyöt kustannusten aiheuttajan laskuun.

Valmistelijat/lisätietoja:  
kuntatekniikan päällikkö Sirpa Hämäläinen, sirpa.hamalainen@mantsala.fi

Palvelualuejohtajan päätösehdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta antaa kirjelmän kirjoittajalle edellä todetut vastaukset esitettyihin vaatimuksiin.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.